

در بانکداری باز رقابت بر سر تجربه مشتری است



راه را برای محصولات و خدمات نوآورانه در صنعت بانکداری باز می کند، گفت: بانک‌ها باید خود را برای فضای رقابتی جدید که از مدتها قبل آغاز شده آماده کنند. در فضای جدید کسب و کارها با زیرساخت‌های آماده شده توسط بانکها خدمات نوینی را به مشتریان ارائه می کنند، که امکان آن پیش از این فراهم نبود. مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به این نکته که در بانکداری باز اطلاعات

مدیرعامل بانک ایران زمین با تشریح رویکرد این بانک در اجرای بانکداری باز اظهار داشت: در بانکداری باز امکان رقابت بین بانکهای کوچک با بانکهای بزرگ فراهم می شود، زیرا در بانکداری به سبک فرد آنچه مهم است تجربه مشتری از خدماتی است که می گیرد نه تعداد شعب. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید مدیرعامل این بانک با بیان اینکه بانکداری باز

چقازردی در مراسم معارفه عضو جدید هیئت مدیره خبر داد:

عرضه ۵۱ درصد سهام بانک سپه در شرکت سرمایه گذاری امید



■ اختصاص بیش از ۴ هزار میلیارد ریال برای سیل زدگان

مدیرعامل بانک سپه از اختصاص ۴ هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به سیل زدگان در استان های مختلف کشور خبر داد و افزود: این منابع به صورت تسهیلات قرض الحسنه در اختیار آسیب دیدگان ناشی از سیل قرار می گیرد، وی ضمن اشاره به روند تسهیل و تسریع پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان در شعب بانک سپه تصریح کرد: این بانک به منظور کمک رسانی سریع به آسیب دیدگان ناشی از سیل در استان های مربوط از طریق شعب منتخب در خارج از وقت اداری نیز به هموطنان خدمات رسانی می کند. چقازردی ضمن تشکر از دکتر دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی و دکتر معمارنژاد، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و دکتر معمارنژاد معاون وی و تشکر از حسن نظر و همراهی مدیرعامل بانک سپه، گفت: بانک سپه در سطح جامعه و نظام بانکی از خوش نامی خاصی برخوردار است، وی خوش نامی بانک سپه را ناشی از وجود نیروی انسانی پاک و توانمند این بانک دانست و خاطر نشان کرد: امیدوارم بانک سپه در کنار حضور در پروژه های حیاتی کشور، با افزایش توان خود در حوزه های مختلف اقتصادی کشور مانند گذشته اثر گذار باشد. وی تلاش تک تک همکاران و همدلی و اتفاق نظر اعضای هیئت مدیره بانک را عامل ارتقای جایگاه بانک در سطح کشور دانست. بر اساس این گزارش: خسرو فرجی سابقه سالیها خدمت در سطوح مختلف نظام بانکی، عضو هیئت مدیره بانک صنعت و معدن و مدیر عاملی پست بانک را در کارنامه خود دارد.

به عرضه ۵۱ درصد سهام خود در شرکت سرمایه گذاری امید نماید که انشا الله پس از دریافت ابلاغیه در هفته آینده از طریق سازمان بورس عرضه خواهد شد. وی در ادامه به روند کلی فرایند ادغام بانک های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه اشاره کرد و گفت: بحمدالله با پشتیبانی ستاد کل نیروهای مسلح، بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی و مدیران محترم بانک های ادغامی فرایند عملیاتی و اجرایی ادغام به نحو مناسبی در حال انجام است.

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: مدیرعامل بانک سپه از برنامه واگذاری ۵۱ درصد سهام بانک در شرکت سرمایه گذاری امید و گروه تابعه آن طی هفته آینده خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی، مدیرعامل بانک سپه در مراسم معارفه عضو جدید هیئت مدیره بانک که با حضور دکتر معمارنژاد، معاون امور بانک و بیمه و شرکتهای دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد گفت: اراده توأم با برنامه بانک برای واگذاری شرکت مدیریت سرمایه گذاری امید در بانک سپه وجود دارد. وی افزود: در ماههای پایانی سال گذشته بانک سپه اقدام به عرضه کلیه سهام خود در شرکت سرمایه گذاری امید نمود که به دلایل مختلف از جمله فقدان خریدار بالقوه برای خرید تمام سهام، برنامه واگذاری عملیاتی نگردید. چقازردی گفت: در ادامه طی ماههای ابتدایی پسال جاری با تصویب هیئت مدیره، مجدداً فروش سهام بانک در دستور کار قرار گرفت لیکن به دلیل اتمام زمان قانونی ارزش گذاری سهام امید مقرر گردید پس از ارزش گذاری بروز سهام، بانک با توجه به ابلاغیه جدید وزارت امور اقتصاد و دارایی و اختیارات مندرج در ابلاغیه، اقدام

با حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران:

افتتاح ۵۲۰ واحد نیروگاه خورشیدی مددجویان کمیته امداد کرمان

استان کرمان به دلیل قرار گرفتن در بهترین شرایط نورگیری در کشور، ظرفیت بالایی برای استفاده از نیروگاه های خورشیدی دارد و طبق برنامه ریزی انجام شده، قرار است طی سال جاری ۶۰۰ تا هزار نیروگاه خورشیدی جدید برای مددجویان کمیته امداد در این استان به بهره برداری برسد.

فتاح رییس کمیته امداد امام خمینی (ره)، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، استاندار کرمان و سایر مقامات کشوری و استانی، ۵۲۰ واحد نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی که با حمایت تسهیلاتی بانک قرض الحسنه مهر ایران از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در منطقه گلزار بردیسر ایجاد

با حمایت تسهیلاتی و تأمین مالی توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران، ۵۲۰ واحد نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) در استان کرمان افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، طی مراسمی با حضور پرویز

صندوق امانات بانک صادرات، محلی مطمئن برای حفظ دارایی ها

۴۶ هزار صندوق امانات بانک صادرات ایران در ۲۸ استان کشور با داشتن بالاترین سطح استانداردهای جهانی، امنیت دارایی های ارزشمند هموطنان را تضمین می کند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف ایجاد محلی امن برای حفاظت از دارایی ها و اشیاء گران قیمت مشتریان، با ظرفیت ۴۵ هزار و ۹۷۸ واحد صندوق اجاره ای (امانات) در اندازه ها و حجم های مختلف در ۲۸ استان کشور، شرایط مناسبی را برای ارائه خدمات مطمئن به مشتریان خود عرضه می کند. بنابراین گزارش، شبکه شعب بانک صادرات ایران در استان های تهران، فارس، اردبیل، کرمان، کرمانشاه، یزد، اصفهان، قزوین، گیلان، بوشهر، همدان، سیستان

توسعه خدمات شهری نیازمند حمایت های بانک شهر

شهردار کرمان با اشاره به اقدامات بانک شهر در سطح کلانشهرها، توسعه خدمات شهری را نیازمند حمایت های این بانک دانست و بر لزوم افزایش همکاری های متقابل تاکید کرد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مهندس عالم زاده با اشاره به این که تسهیلات بانک شهر با شرایط مطلوبی در اختیار شهرداری های کلان شهرها قرار گرفته است، گفت: برای توسعه خدمات شهری نیاز به حمایت های مالی بانک شهر است و از این رو از افزایش تعامل فی مابین استقبال می کنیم. وی در ادامه با اشاره به اینکه برای توسعه خدمات شهری به حمایت های بانک شهر نیاز داریم، تصریح کرد: این بانک با فعالیت تخصصی و حمایت از طرح ها و پروژه های

رزازان نایب رئیس هیات مدیره بانک تجارت:

مبادلات ارزی بانک ها همسوا سیاست های بانک مرکزی است

اینگونه نیست که حاصل ارزی باقی باشد که بانک مرکزی باز نرخ ۴۲۰۰ به بانک تجارت داده و این ارز به صورت نقدی هم اکنون در گاو صندوق بانک موجود باشد و بانک در واقع صاحب یک ارز گران تر باشد. وی اظهار داشت: بانک تجارت طی ۱۰ سال اخیر تمامی اطلاعات سپرده ها و تسهیلات اعطایی خود را به صورت دقیق افشا کرده و در تمام این سال ها سپرده های ارزی که گرفته شده و تسهیلات ارزی که اعطا شده مشخص است. رزازان در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت باز ارزی بانک تجارت، پوزیشن مثبت در پایان سال ۹۶ به

ارزی به طور مستمر و دقیق به بانک مرکزی ارائه می شود و توسط مراجع نظارتی و سازمان حسابررسی مورد بررسی قرار می گیرد. وی در خصوص میزان تسعیر ارز منابع ارزی بانک تجارت اینگونه پاسخ داد: تمام ارزی که بانک مرکزی به سیستم بانکی می فرود شد سنت به سنت آن برنامه داشته و تناظر یک به یک بین خرید و فروش ها وجود دارد و کاملاً مشخص است که این ارز که به عنوان نمونه قرار است برای واردات دارو و یا کالای اساسی هزینه شود. رزازان در همین خصوص افزود: بنابراین عدد ۷۰۰ یا ۸۰۰ میلیون دلاری که به آن اشاره می شود

عبارتی این رقم از مابه تفاوت اقلام گوناگون دارایی های ارزی از جمله منابع، مطالبات و تسهیلات ارزی به استناد مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی و با هدف شفاف سازی منابع ارزی به صورت تسعیر نرخ ارز حاصل شده است. نایب رئیس هیات مدیره بانک تجارت با اشاره به دستورالعمل های شماره ۱۷۱۹۶۸/۹۷ و ۲۳۳۴۵۲/۹۷ بانک مرکزی اضافه کرد: در این دستورالعمل بانک مرکزی مشخص کرده که بانک ها ارزی را که می خردند باید در چه قالب هایی باشد و در چه قالب ها و بخش هایی می توانند آن را استفاده کنند. آمار دقیق این مبادلات

مطالبات بانک تجارت از دولت در سال های قبل اشاره کرد و گفت: ما در سال ۱۳۸۸ یکسری مطالباتی را از دولت وقت داشتیم و دیونی بود که دولت به بانک تجارت و دیگر بانک ها داشت و از این سمت یکسری منابعی بود که از محل صندوق ذخیره ارزی به بانک تجارت داده شده بود تا بانک، تسهیلاتی را به وارد کنندگان کالا و مواد اولیه اعطا کند. در سال ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی دولت محترم وقت را مکلف کرد که بدهی های خود را به سیستم بانکی بپردازد تا به این ترتیب دارایی ها منجمد بانک ها به چرخه اعطای تسهیلات باز گردد و قدرت وادهمی به مردم و تأمین

اخبار

همکاری با شرکت کارگزاری بانک سپه در طرح «شرکای تجاری» باشگاه مشتریان

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: باشگاه مشتریان بانک سپه در بخش «شرکای تجاری» با شرکت کارگزاری بانک سپه تفاهم نامه امضاء کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، براساس این تفاهم نامه آن گروه از اعضای باشگاه مشتریان که دارای کد بورسی از کارگزاری بانک سپه هستند می توانند تا پایان جشنواره ۱۳۹۸، از تخفیف معاملات برخط به میزان حداکثر ۲۰ درصد بهره مند شوند. برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه باشگاه مشتریان به نشانی club.banksepah.ir مراجعه فرمایید.

اعلام نرخ حق الوکاله بانک پارسیان در سال ۹۸

نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده های سرمایه گذاری بانک پارسیان در سال ۱۳۹۸ سه درصد اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، در راستای قانون عملیات بانکی بدون ربا و با توجه به سلفق تعیین شده توسط بانک مرکزی ج.ا.ا، نرخ حق الوکاله بانک پارسیان به میزان ۳ درصد در سال ۹۸ تعیین شده است. حق الوکاله مبلغی است که بانک ها می توانند در قبال به کارگیری منابع سپرده شده از سوی سپرده گذاران از آنان دریافت کنند که شامل هزینه های به کارگیری سپرده های سرمایه گذاری مدت دار مشتریان در امور اعطای تسهیلات و سرمایه گذاری های اقتصادی بانک می باشد.

تقدیر استاندار گیلان از بانک ملی ایران در جشنواره خیرین مدرسه ساز

بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان گیلان با تقدیر از فعالیت های بانک ملی ایران در زمینه مدرسه سازی همراه بود. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم رئیس اداره امور شعب استان گیلان، تقدیرنامه و لوح خیر مدرسه ساز را از دست استاندار دریافت کرد. بانک ملی ایران در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود طی سال گذشته با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال در ساخت دو باب مدرسه در روستاهای جفروید بالا از توابع بخش خمم و لاتک رحیم آباد رودسر استان گیلان مشارکت داشته است. به زودی نیز مراسم کلنگ زنی و عملیات اجرایی ساخت دو باب مدرسه ابتدایی در شهرهای اسلام و پونل رضوانشهر با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال آغاز خواهد شد.

برگزاری جشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا

به گزارش روابط عمومی بانک سینا در راستای قدردانی از نیت خیر سپرده گذاران و به منظور ایجاد زمینه های افزایش مشارکت عمومی و گسترش سنت الهی قرض الحسنه، سومین جشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز این بانک برگزار می شود. تمامی هموطنان نیک اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز جشنواره می توانند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود اقدام نمایند.

